年　　月　　日

●●●株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　殿
部署名：
氏　名：

誓約書

私、　　　　　　　　　　は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　によって、
　　　　　　　　　　　に対して損害を与えたことを深く反省し、心よりお詫び申し上げます。

また、下記のとおり損害を補償すること、および本契約書の記載内容を遵守することを誓約いたします。

記

1. 　　　　　　　　　　　が被った損害に対し、その全額を補償いたします。

2. すでに　　　　　　　　　　　が支払い済の賠償金額（金●●●円）についても支払います。

3. 　　　　　　　　　　　に対し、あらためて謝罪に伺います。

4. 今後いかなる相手にも同様の損害を与えることのないよう、細心の注意を払って業務に従事することを誓約いたします。

以上